АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.04.2018                                                                                                            № 205
                                                                         г. Оха

О назначении ответственного
должностного лица администра-
ции муниципального образова-
ния городской округ «Охин-
ский» за включение сведений в
реестр лиц, уволенных в связи с
утратой доверия,  и исключение
сведений из него

  В целях реализации подпункта б) пункта 7  постановления Правительства Россий-

ской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой дове-

рия», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» ,

1. Назначить  Пролееву Светлану Юрьевну, начальника отдела кадров, контроля и

организационно-технического обеспечения администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»  ответственным должностным лицом администрации муници-

пального образования городской округ «Охинский»  за включение сведений в реестр лиц,

уволенных в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, и

исключение сведений из него посредством направления сведений в высший исполнитель-

ный орган власти Сахалинской области – Правительство Сахалинской области.

2. В случае временного отсутствия должностного лица, указанного в пункте 1

настоящего распоряжения, исполнение полномочий, указанных в пункте 1 настоящего рас-

поряжения, возлагается на должностное лицо, исполняющее его обязанности.

3. Ответственное должностное лицо при осуществлении функций, предусмотрен-

ных пунктом 1 настоящего распоряжения, руководствуется постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой

доверия».

   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы адми-

нистрации   по  вопросам   местного  самоуправления,  кадровым    и  общим    вопросам

К.В. Степанова.

Глава муниципального образования                                                  С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»

ВНОСИТ
Начальник отдела кадров, контроля и организационно-технического
обеспечения администрации городского округа «Охинский» ______________  С.Ю. Пролеева

ИСПОЛНИТЕЛЬ

«_______»____________2018 г.

Консультант  отдела кадров, контроля и организационно-технического
обеспечения администрации городского округа «Охинский» ______________  О.В.Огнева
 «_______»____________2018 г.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы муниципального образования городской округ
«Охинский», заместитель главы администрации муниципального обра-
зования городской округ «Охинский» по вопросам местного само-
управления, кадровым и общим вопросам                               К.В. Степанов
 «_______»____________2018 г.

И.о. начальника юридического отдела
администрации городского округа «Охинский» ______________ О.В. Пилявская
 «_______»____________2018 г.

РАЗОСЛАТЬ:
В дело  1 экз.
ОКК и ОТО администрации 1 экз.
Прокуратура 1 экз.